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NATURDAY OptiCNaturel Wzmocniona odporność syrop
1000 ml
 

Cena: 199,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1000 ml

Postać syrop

Producent NATUR DAY SPÓŁKA AKCYJNA

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościNATURDAY OptiCNaturel Wzmocniona odporność syrop 1000 mlTo naturalna witamina C, pozyskana z owoców, które są
jej najlepszym źródłem, czyli aceroli, dzikiej róży czy czarnej porzeczki. Suplement ten zawiera również witaminę P, która sprawia, że
witamina C jest lepiej wchłaniana przez ludzki organizm. Opti C Naturel® poleca się stosować nie tylko w okresie jesienno-zimowym,
kiedy nasz układ odpornościowy potrzebuje szczególnego wsparcia, ale przez cały rok. Witamina C opóźnia procesy starzenia, jak
również wpływa na odbudowę kolagenu czy przyswajanie żelaza.Witamina Cjest niezbędna dla prawidłowego funkcjonowania
organizmu. Wzmacnia system immunologiczny aby lepiej działał i zmniejsza ilość wolnych rodników. Stworzyliśmy ten syrop tak, aby
zapewniał naturalną i dobrze przyswajalną witaminę C i witaminę P, która wspiera wchłanianie tej pierwszej. Oprócz tych witamin Opti C
Naturel® zawiera inne naturalne substancje mające pozytywny wpływ na naszą odporność i cały organizm.Czy wiesz, że niezbędna dla
naszych funkcji życiowych witamina C w przeciwieństwie do wielu innych witamin nie jest produkowana w naszym organizmie? Z tego
powodu musimy dostarczać ją w diecie, najlepiej pełnej świeżych owoców i warzyw, którą można wspierać skutecznymi suplementami
takimi jak Opti C Naturel®.Zalecane spożycie30 ml (3 łyżki stołowe) syropu dziennie. Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Składniki zawarte w produkcie mogą
powodować tworzenie się osadu. Przed użyciem należy wstrząsnąć.WażnePrzeciwwskazania:Nadwrażliwość na którykolwiek ze
składników produktu. Nie stosowaću dzieci poniżej 12 lat, kobiet w ciąży oraz karmiących piersią.Przechowywanie:Przechowywać w
temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.SkładnikiZawartość składników w porcji dziennej produktu (30ml):*
Ekstrakt z owoców dzikiej róży 28:1 720mg* Opti Natur C® (zastrzeżona formuła) 300mg* Ekstrakt z owoców czarnej porzeczki 8:1
200mg* Ekstrakt z nasion gryki 8:1 190mg* Ekstrakt z owoców aceroli 10:1 180mg* Ekstrakt z owoców malin 8:1 180mg* Ekstrakt z
owoców gorzkiej pomarańczy 8:1 170mg* Ekstrakt z owoców agrestu indyjskiego 8:1 160mg* Witamina C pozyskana z ekstraktów
240mg (300% RWS)RWS - Referencyjne Wartości Spożycia (%)Witamina Cjest niezbędna dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.
Wzmacnia system immunologiczny aby lepiej działał i zmniejsza ilość wolnych rodników. Stworzyliśmy ten syrop tak, aby zapewniał
naturalną i dobrze przyswajalną witaminę C i witaminę P, która wspiera wchłanianie tej pierwszej. Oprócz tych witamin Opti C Naturel®
zawiera inne naturalne substancje mające pozytywny wpływ na naszą odporność i cały organizm.Czy wiesz, że niezbędna dla naszych
funkcji życiowych witamina C w przeciwieństwie do wielu innych witamin nie jest produkowana w naszym organizmie? Z tego powodu
musimy dostarczać ją w diecie, najlepiej pełnej świeżych owoców i warzyw, którą można wspierać skutecznymi suplementami takimi jak
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Opti C Naturel®.Opti Natur C®zastrzeżona formuła z soku z ziela Echinacea purpurea Moench, który wykazuje działanie
immunostymulujące.Ekstrakt z owoców dzikiej róży (Rosa acicularis)wspiera prawidłowe funkcjonowanie stawów oraz zmniejsza stres
oksydacyjny, który może prowadzić do powstawania wielu chorób, takich jak miażdżyca, cukrzyca, stany zapalne, nowotwory i
inne.Ekstrakt z owoców czarnej porzeczki (Ribes nigrum)zawiera polifenole, które są silnymi antyoksydantami opóźniającymi procesy
starzenia, witaminy z grupy B, witaminę A oraz biotynę, które poprawiają wygląd skóry, włosów i paznokci.Ekstrakt z nasion gryki
(Fagopyrum)bogaty w wysokowartościowe białko, jest źródłem witaminy B i ułatwia jej przyswajanie. W gryce znajdziemy również wiele
składników mineralnych, wśród których możemy wymienić magnez, żelazo, cynk, potas czy fosfor.Ekstrakt z owoców aceroli (Malpighia
emarginata)to niezwykle bogate źródło witaminy C, która nie tylko wspiera nasz układ immunologiczny i wzmacnia odporność, ale pełni
też ważną funkcję w syntezie kolagenu, który odpowiada za prawidłowe nawilżenie organizmu.Ekstrakt z owoców malin (Rubus
ideaeus)jest bogaty w kwasy owocowe, doskonale wpływa na wygląd skóry, ponieważ hamuje nadmierne wydzielanie łoju i łagodzi
podrażnienia.Ekstrakt z owoców gorzkiej pomarańczy (Citrus × aurantium)zawiera witaminę P, która zmniejsza przepuszczalność
naczyń krwionośnych i ułatwia wchłanianie witaminy C oraz wpływa na prawidłowe funkcjonowanie mózgu.Ekstrakt z owoców agrestu
indyjskiego (Phyllanthus emblica)poprawia trawienie, może zatem stanowić wsparcie w walce z zaparciami, przyspiesza proces
oczyszczania się organizmu z toksyn i wzmacnia serce. Ekstrakt ten obniża poziom cukru we krwi, przez co zapobiega napadom głodu i
może skutecznie pomóc pozbyć się zbędnych kilogramów.ProducentWyprodukowano w UE dla NaturDay. Producent:Farmacon S.A. ul.
Juliana Grządziela 24 Chorzów 41-500
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